

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/12/11
Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Svisle	Datum:	15.04.2024
Zadavatel:		IČ:	00301825
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov		DIČ:	CZ00301825
Uchazeč:		IČ:	28611942
ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov		DIČ:	CZ 28611942
Projektant:		IČ:	28571690
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc		DIČ:	CZ28571690
Zpracovatel:		IČ:	28571690
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc		DIČ:	CZ28571690

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 940 343,47
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 940 343,47	407 472,13
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 347 815,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2023/12/11			
Stavba:	Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle			
Místo:	Svisle	Datum:	15.04.2024	
Zadavatel:	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov	Projektant:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc	
Uchazeč:	ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov	Zpracovatel:	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 940 343,47	2 347 815,60	
01	Způsobilé výdaje	1 903 343,47	2 303 045,60	STA
01a	Bourací práce	148 466,45	179 644,40	Soupis
01b	Stavební úpravy	1 309 095,99	1 584 006,15	Soupis
01c	EPS_EZS	402 544,60	487 078,97	Soupis
01d	Silnoproud	43 236,43	52 316,08	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00	44 770,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle
Objekt: 01 - Způsobilé výdaje
Soupis: 01a - Bourací práce

KSO:
Místo: Svisle

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024

Zadavatel:
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

IČ: 28611942
DIČ: CZ 28611942

Projektant:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Zpracovatel:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH			148 466,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	148 466,45	21,00%	31 177,95
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	179 644,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01a - Bourací práce

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024
Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		148 466,45
HSV - Práce a dodávky HSV		49 453,63
1 - Zemní práce		12 605,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		24 191,18
997 - Přesun sutě		12 657,45
PSV - Práce a dodávky PSV		88 164,82
764 - Konstrukce klempířské		399,96
766 - Konstrukce truhlářské		639,30
767 - Konstrukce zámečnické		2 650,00
775 - Podlahy skládané		256,20
776 - Podlahy povlakové		84 219,36
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		10 848,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požární bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01a - Bourací práce

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024
Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 148 466,45

D HSV Práce a dodávky HSV 49 453,63

D 1 Zemní práce 12 605,00

1	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	5,000	1 160,00	5 800,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131213701					
VV			"odtěžení zemní - nový chodník -plocha u schodiště"		3,000			
VV			2,5*2*0,6					
VV			"patky schodiště"					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		5,000			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,000	285,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			"odvoz zeminy na skládku"					
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
3	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,000	156,00	780,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167151101					
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201221					
VV			5*2		10,000			
VV			Součet		10,000			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,000	20,00	100,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 191,18	
6	K	962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	0,432	8 500,00	3 672,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962052210					
	VV		(0,24*0,75*1,2)*2		0,432			
	VV		Součet		0,432			
7	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,030	5 000,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/965042121					
	VV		0,07*2,1*0,1		0,015			
	VV		0,07*2,1*0,1		0,015			
	VV		Součet		0,030			
8	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,400	397,00	555,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455					
	VV		0,7*2,0		1,400			
	VV		Součet		1,400			
9	K	968082015	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2	m2	1,462	635,00	928,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082015					
	VV		"vybourání stávajícího okna v 1.NP (m.č. 2.09)"					
	VV		0,84*0,87		0,731			
	VV		"vybourání stávajícího okna v 2.NP (m.č. 2.09)"					
	VV		0,84*0,87		0,731			
	VV		Součet		1,462			
10	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,726	275,00	749,65	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082017					
	VV		"1.NP"					
	VV		1,16*2,35		2,726			
	VV		Součet		2,726			
11	K	968082021	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,400	254,00	1 117,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082021					
	VV		"1.NP" 1,1*2,0		2,200			
	VV		"2.NP" 1,1*2,0		2,200			
	VV		Součet		4,400			
12	K	968082022	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat dveřních zárubní, plochy přes 2 do 4 m2	m2	8,360	241,00	2 014,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968082022					
	VV		"1.NP - dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem m.č. 1.01"					
	VV		1,35*3,096		4,180			
	VV		"2.NP - dvoukřídlé dveře s nadsvětlíkem m.č. 2.01"					
	VV		1,35*3,096		4,180			
	VV		Součet		8,360			
13	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	4,500	2 830,00	12 735,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977211112					
	VV		"poznámka č. 05"					
	VV		(0,75*3)*2		4,500			
	VV		Součet		4,500			
14	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	8,400	270,00	2 268,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977312112					
	VV		2*(2,1+2,1)		8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		8,400			
D	997		Přesun sutě				12 657,45	
15	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,467	1 650,00	5 720,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013212						
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,467	296,00	1 026,23	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501						
17	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	49,238	12,90	635,17	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509						
VV			3,517*14		49,238			
VV			Součet		49,238			
18	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,517	1 500,00	5 275,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 164,82	
D	764		Konstrukce klempířské				399,96	
19	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	4,040	99,00	399,96	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764002851						
VV			"1.NP"					
VV			0,84+1,16		2,000			
VV			"2.NP"					
VV			0,84+1,2		2,040			
VV			Součet		4,040			
D	766		Konstrukce truhlářské				639,30	
20	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	2,000	62,30	124,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441811						
VV			"1.NP" 1		1,000			
VV			"2.NP" 1		1,000			
VV			Součet		2,000			
21	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766441821						
VV			"1.NP" 1		1,000			
VV			"1.NP - deska u výtahu" 1		1,000			
VV			"2.NP - deska u výtahu" 1		1,000			
VV			"2.NP" 1		1,000			
VV			Součet		4,000			
22	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	34,70	34,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914						
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
D	767		Konstrukce zámečnické				2 650,00	
23	K	767996801	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí rozebráním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000	53,00	2 650,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/767996801						
VV			"demontáž stávajících servisních dvířek strojovny výtahu poznámka č. 02"					
VV			50		50,000			
VV			Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 775			Podlahy skládané				256,20	
24	K	775541821	Demontáž plovoucích podlah laminátových, dýhovaných, vinylových ap. zaklapávacích (spojených na zámek)	m2	7,000	36,60	256,20	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/775541821					
		VV	"1.NP"					
		VV	3,5		3,500			
		VV	"2.NP"					
		VV	3,5		3,500			
		VV	Součet		7,000			
D 776			Podlahy povlakové				84 219,36	
25	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	130,100	105,00	13 660,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
		VV	"1.NP koberce"					
		VV	10,2+35,7+19		64,900			
		VV	"2.NP koberce"					
		VV	10,2+35,7+19,3		65,200			
		VV	Součet		130,100			
26	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	191,013	123,00	23 494,60	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201812					
		VV	"1.NP"					
		VV	1,83*2,06		3,770			
		VV	8,8+21,7+2,4+2,7+3,8+26,5+26,2		92,100			
		VV	"2.NP"					
		VV	2,1*1,83		3,843			
		VV	8,8+2,4+2,5+3,5+26,2+26,2+21,7		91,300			
		VV	Součet		191,013			
27	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	247,600	15,00	3 714,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
		VV	247,6		247,600			
		VV	Součet		247,600			
28	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	321,113	135,00	43 350,26	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821					
		VV	130,1+191,013		321,113			
		VV	Součet		321,113			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				10 848,00	
29	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	8,000	457,00	3 656,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2121					
		VV	"poznámka č. 07"					
		VV	2*4		8,000			
		VV	Součet		8,000			
30	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	8,000	510,00	4 080,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2221					
		VV	"poznámka č. 05"					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
31	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	8,000	389,00	3 112,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2492					
		VV	"přípomoc při provádění demontáže oken a dveří - přesklení"					
		VV	8		8,000			
		VV	Součet		8,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle
Objekt: 01 - Způsobilé výdaje
Soupis: **01b - Stavební úpravy**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Svisle	Datum:	15.04.2024
Zadavatel:		IČ:	00301825
	Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov	DIČ:	CZ00301825
Uchazeč:		IČ:	28611942
	ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov	DIČ:	CZ 28611942
Projektant:		IČ:	28571690
	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc	DIČ:	CZ28571690
Zpracovatel:		IČ:	28571690
	SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc	DIČ:	CZ28571690
Poznámka:			

Cena bez DPH	1 309 095,99
--------------	--------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 309 095,99	21,00%	274 910,16
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 584 006,15
------------	-------	--------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01b - Stavební úpravy

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024
Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 309 095,99

HSV - Práce a dodávky HSV 125 060,87

2 - Zakládání 9 475,71

3 - Svislé a kompletní konstrukce 584,80

5 - Komunikace pozemní 6 815,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 47 946,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 57 287,70

998 - Přesun hmot 2 951,04

PSV - Práce a dodávky PSV 1 170 007,12

764 - Konstrukce klempířské 472,80

766 - Konstrukce truhlářské 76 549,41

767 - Konstrukce zámečnické 615 937,20

776 - Podlahy povlakové 465 142,49

783 - Dokončovací práce - nátěry 823,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 082,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 14 028,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požární bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01b - Stavební úpravy

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 309 095,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 060,87

D 2

Zakládání

9 475,71

1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,200	2 120,00	424,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271532212					
		VV	(1,0*1,0*0,1)*2		0,200			
		VV	Součet		0,200			
2	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,040	4 100,00	4 264,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275321411					
		VV	"patky pro schodiště"					
		VV	0,8*0,8*0,8		0,512			
		VV	1,1*0,6*0,8		0,528			
		VV	Součet		1,040			
3	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	1,356	455,00	616,98	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351121					
		VV	0,8*4*0,3		0,960			
		VV	((1,1*0,6)*2)*0,3		0,396			
		VV	Součet		1,356			
4	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	1,356	83,50	113,23	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275351122					
		VV	1,356		1,356			
		VV	Součet		1,356			
5	K	275361821	Výztuž základů patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,075	54 100,00	4 057,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/275361821					
		VV	0,075		0,075			
		VV	Součet		0,075			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

584,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	0,731	800,00	584,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021					
		VV	0,84*0,87		0,731			
		VV	Součet		0,731			
D	5	Komunikace pozemní						6 815,20
7	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	10,000	287,00	2 870,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
		VV	5*2		10,000			
		VV	Součet		10,000			
8	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,000	410,00	2 050,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
9	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	5,150	368,00	1 895,20	CS ÚRS 2024 01
		VV	5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,150			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						47 946,42
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1,462	65,00	95,03	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
		VV	1,462		1,462			
		VV	Součet		1,462			
11	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	1,462	280,00	409,36	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
		VV	0,84*0,87*2		1,462			
		VV	Součet		1,462			
12	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,462	195,00	285,09	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
		VV	1,462		1,462			
		VV	Součet		1,462			
13	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	44,380	214,00	9 497,32	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
		VV	(3,24+3,24+1,95)*2		16,860			
		VV	1,1+2,0+2,0		5,100			
		VV	2,35+2,35+1,16		5,860			
		VV	(0,6+2,0+2,0)*2		9,200			
		VV	3,1+3,1+1,16		7,360			
		VV	Součet		44,380			
14	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,042	5 610,00	235,62	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311131					
		VV	0,15*0,1*1,4*2		0,042			
		VV	Součet		0,042			
15	K	632683111	Sešívání trhlín v betonových podlahách ocelovými sponkami se zálivkou pryskyřicí vzdálenosti sponek do 10 cm	m	5,600	840,00	4 704,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632683111					
		VV	(1,4+1,4)*2		5,600			
		VV	Součet		5,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000	4 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111					
		VV	"zárubně pro 1/T"					
		VV	1		1,000			
		VV	"zárubně pro 2/T"					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		2,000			
17	M	55331560	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 750,00	2 750,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	642945190R	Montáž a dodávka obslužného pultu (poznámka č. 02)	soubor	2,000	9 500,00	19 000,00	Vlastní R
		VV	1+1		2,000			
		VV	Součet		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 287,70	
20	K	916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	291,00	1 746,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
21	M	59217019	obrubník betonový chodíkový 1000x100x200mm	m	6,000	158,00	948,00	CS ÚRS 2024 01
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,150	4 098,00	614,70	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916991121					
		VV	6*0,1*0,25		0,150			
		VV	Součet		0,150			
23	K	941111111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	70,000	75,00	5 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111111					
		VV	14*5		70,000			
		VV	Součet		70,000			
24	K	941111211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	2 100,000	0,85	1 785,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111211					
		VV	70*30		2 100,000			
		VV	Součet		2 100,000			
25	K	941111811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	70,000	45,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111811					
		VV	70		70,000			
		VV	Součet		70,000			
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	324,400	135,00	43 794,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
		VV	324,4		324,400			
		VV	Součet		324,400			
D 998			Přesun hmot				2 951,04	
27	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,784	435,00	2 951,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV					
D 764			Konstrukce klempířské					
28	K	764226402	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 200 mm	m	1,200	394,00	472,80	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764226402				
			VV	1,2				
			VV	Součet				
D 766			Konstrukce truhlářské					
29	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660021				
			VV	"dveře 2/T" 1				
			VV	Součet				
30	M	61162096	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 600x1970-2100mm	kus	1,000	7 690,00	7 690,00	CS ÚRS 2024 01
			P	Poznámka k položce: včetně kování klika klika, zámek s vložkou				
31	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 570,00	1 570,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660022				
			VV	"dveře T/1" 1				
			VV	Součet				
32	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	8 240,00	8 240,00	CS ÚRS 2024 01
			P	Poznámka k položce: včetně kování klika klika, zámek s vložkou				
33	K	766660421	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660421				
			VV	"prvek 1/P" 1				
			VV	Součet				
34	M	61140516R	dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem	m2	3,712	11 314,00	41 997,57	Vlastní R
			VV	1,16*3,2				
			VV	Součet				
35	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660717				
			VV	"dveře T/1" 1				
			VV	Součet				
36	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	766660790R	Montáž a dodávka truhlářského výrobku T/3	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00	Vlastní R
			VV	1				
38	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	1,200	200,00	240,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116				
			VV	1,2				
			VV	Součet				
39	M	60794100	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 150mm	m	1,200	400,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,244	1 360,00	331,84	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766102				
D 767			Konstrukce zámečnické					

1 170 007,12

472,80

76 549,41

615 937,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	767211311R	Montáž a dodávka venkovního kovového schodiště včetně kotvení do patek a obvodových konstrukcí	kg	1 059,000	170,00	180 030,00	Vlastní R
	VV		"ocelové schodiště"					
	VV		1059		1 059,000			
	VV		Součet		1 059,000			
42	K	767661090R	Montáž a dodávka AL vnitřních dveří 1/Z	soubor	2,000	160 000,00	320 000,00	Vlastní R
	VV		"1/Z"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	767661091R	Montáž a dodávka AL okna 2/Z	soubor	1,000	69 000,00	69 000,00	Vlastní R
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
44	K	767661093R	Montáž a dodávka dvířek ke strojovně 3/Z	soubor	1,000	9 820,00	9 820,00	Vlastní R
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
45	K	767661500	Montáž požárního uzávěru textilního roletového umístěného na otvor nebo do otvoru ve stěnách do 6 m2	kus	2,000	8 410,00	16 820,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661500					
	VV		"prvek 1/D"					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
46	M	PSV-767-D01	protipožární roleta 860x800 mm dle D/01	kus	2,000	8 600,00	17 200,00	Vlastní R
47	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,704	1 800,00	3 067,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767102					
D 776			Podlahy povlakové				465 142,49	
48	K	776111115	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	324,400	31,50	10 218,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111115					
	VV		324,4		324,400			
	VV		Součet		324,400			
49	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	324,400	16,10	5 222,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
	VV		"1.NP"					
	VV		7,6+10,2+61,9+45,5+21,7+8,8+2,7+3,8		162,200			
	VV		"2.NP"					
	VV		7,6+10,2+61,9+2,7+3,8+45,5+21,7+8,8		162,200			
	VV		Součet		324,400			
50	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neřaděná podlah	m2	324,400	87,00	28 222,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321					
	VV		324,4		324,400			
	VV		Součet		324,400			
51	K	776141122	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	324,400	361,00	117 108,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122					
	VV		324,4		324,400			
	VV		Součet		324,400			
52	K	776211131	Montáž textilních podlahovin lepením pásů tkaných	m2	130,200	398,00	51 819,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211131					
	VV		"skladba podlahy Pa"					
	VV		10,2+35,7+19,2		65,100			
	VV		10,2+35,7+19,2		65,100			
	VV		Součet		130,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	69751060	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 540g/m2, R <= 100MΩ, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	136,710	450,00	61 519,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		130,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		136,710			
54	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	194,200	353,00	68 552,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776231111					
	VV		"skladba Pb"					
	VV		324,4-130,2		194,200			
	VV		Součet		194,200			
55	M	28411141	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 2,00mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	203,910	542,00	110 519,22	CS ÚRS 2024 01
	VV		194,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		203,910			
56	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	25,400	185,00	4 699,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421312					
	VV		7,5+7,5		15,000			
	VV		5,2+5,2		10,400			
	VV		Součet		25,400			
57	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	25,908	200,00	5 181,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		25,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,908			
58	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,336	623,00	2 078,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776102					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							823,22	
59	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení	m2	2,000	5,61	11,22	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
	VV		"zárubně T/1" 1		1,000			
	VV		"zárubně T/2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
	VV		"zárubně T/1" 1		1,000			
	VV		"zárubně T/2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
61	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	129,00	258,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
	VV		"zárubně T/1" 1		1,000			
	VV		"zárubně T/2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
62	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,000	132,00	264,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		"zárubně T/1" 1		1,000			
	VV		"zárubně T/2" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							11 082,00	
63	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	6,12	612,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001					
	VV		"výmalba dotřených ploch"					
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
64	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	24,70	2 470,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
65	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	80,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101						
	VV		100		100,000			
	VV		Součet		100,000			
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 028,00	
66	K	HZS2121	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář	hod	8,000	457,00	3 656,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2121						
	VV		"poznámka č. 04"					
	VV		4+4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
67	K	HZS2131	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick	hod	16,000	457,00	7 312,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2131						
	VV		"přípomoc při montáži ocelového schodiště"					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
68	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	6,000	510,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2221						
	VV		"zpětná montáž otopného tělesa pozn č. 05"					
	VV		3+3		6,000			
	VV		Součet		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle
Objekt: 01 - Způsobilé výdaje
Soupis: 01c - EPS_EZS

KSO:
Místo: Svisle

Zadavatel:
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč:
ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Projektant:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

Zpracovatel:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 28611942
DIČ: CZ 28611942

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Cena bez DPH 402 544,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 544,60	21,00%	84 534,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 487 078,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01c - EPS_EZS

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		402 544,60
PSV - Práce a dodávky PSV		402 544,60
741 - Elektroinstalace - silnopr		68 707,20
742 - Elektroinstalace - slabopr		333 837,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požární bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01c - EPS_EZS

Místo: Svisle

Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská 434/60,779 00

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská 434/60,779 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

402 544,60

D PSV Práce a dodávky PSV

402 544,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

68 707,20

1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	421,000	96,00	40 416,00	
2	M	34571013	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x10mm	m	442,050	64,00	28 291,20	

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

333 837,40

3	K	742111001	Montáž příchytke pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	100,000	6,40	640,00	
4	M	34571741	příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 6mm	kus	100,000	5,00	500,00	
5	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	421,000	25,50	10 735,50	
6	M	34121132	kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný laminovanou Al fólií s příložným CuSn drátem s funkcí při požáru 180min a P90-R/PH120-R reakce na oheň B2cas1d1a1 jádro Cu plné 100V (SSKFH-V) 1x2x0,8mm2	m	60,000	24,30	1 458,00	
7	M	34121231	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 1x2x0,8mm2	m	371,000	8,90	3 301,90	
8	K	742210003	Montáž ústředny EPS bez čelního panelu čtyř nebo vícekruhové	kus	1,000	9 746,00	9 746,00	
9	M	59081400	ústředna EPS adresná analogová, bez díleje a ovládacích prvků, max. 1536 adres	kus	1,000	42 570,00	42 570,00	
10	K	742210006	Montáž ústředny EPS karty rozšiřující	kus	3,000	10 069,00	30 207,00	
11	M	59081383	deska komunikace master, max 16 zařízení typu master	kus	1,000	11 990,00	11 990,00	
12	M	59081380	deska linková, 2 kruhové linky, 128 adres na jedné kruhové lince	kus	1,000	12 100,00	12 100,00	
13	M	59081385	deska periferií pro vzdálené zobrazení (GSM, ethernet) a vysílání SMS	kus	1,000	17 820,00	17 820,00	
14	K	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	1,000	315,00	315,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	34621004	akumulátor VRLA, 12 V, pól F2, kapacita 12 Ah	kus	2,000	791,00	1 582,00	
16	K	742210071	Montáž ovládacího tabla externího pro EPS	kus	1,000	2 332,00	2 332,00	
17	M	59081359	tablo obsluhy ústředny EPS	kus	1,000	32 890,00	32 890,00	
18	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	36,000	98,50	3 546,00	
19	M	59081430	hlásič kouře optický konvenční	kus	34,000	1 826,00	62 084,00	
20	M	59081435	hlásič multisenzorový konvenční	kus	2,000	2 057,00	4 114,00	
21	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	36,000	559,00	20 124,00	
22	M	59081470	patice hlásiče standardní	kus	36,000	220,00	7 920,00	
23	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	4,000	559,00	2 236,00	
24	M	59081449	hlásič tlačítkový s izolátorem	kus	4,000	1 980,00	7 920,00	
25	M	59081467	sklo náhradní tlačítkového hlásiče	kus	4,000	22,00	88,00	
26	M	59081469	klíč resetovací tlačítkového hlásiče	kus	1,000	60,00	60,00	
27	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	2,000	751,00	1 502,00	
28	M	59081536	maják adresný, záblesk červený	kus	2,000	2 904,00	5 808,00	
29	K	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	1,000	1 419,00	1 419,00	
30	M	59081394	jednotka vstupně-výstupní, relé, s izolátorem, 8xIN a 8xOUT	kus	1,000	8 459,00	8 459,00	
31	K	742210401	Nastavení a oživení EPS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	864,00	864,00	
32	K	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,000	11 660,00	11 660,00	
33	K	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS	kus	1,000	11 330,00	11 330,00	
34	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	36,000	181,00	6 516,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle
Objekt: 01 - Způsobilé výdaje
Soupis: 01d - Silnoproud

KSO:
Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Projektant: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

IČ: 28611942
DIČ: CZ 28611942

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Cena bez DPH 43 236,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 236,43	21,00%	9 079,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 52 316,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01d - Silnoproud

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024
Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		43 236,43
PSV - Práce a dodávky PSV		39 561,43
741 - Elektroinstalace - silnoproud		39 561,43
M - Práce a dodávky M		3 675,00
21-M - Elektromontáže		3 675,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požární bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: 01 - Způsobilé výdaje

Soupis: 01d - Silnoproud

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská 434/60,779 00

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská 434/60,779 00
Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 236,43

D

PSV

Práce a dodávky PSV

39 561,43

D

741

Elektroinstalace - silnoproud

39 561,43

1	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	100,000	105,00	10 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511								
2	M	34571013	lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 20x10mm	m	105,000	23,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 01
3	K	741122211	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	95,000	31,50	2 992,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211								
4	M	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	109,250	31,50	3 441,38	CS ÚRS 2024 01
5	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	6,000	189,00	1 134,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001								
6	M	RMAT0008	Spínač jednopólový, řazení 1	kus	6,000	158,00	948,00	Vlastní R
7	K	741311875R	Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek, včetně zapravení otvorů	kus	5,000	53,00	265,00	Vlastní R
8	K	741333815R	Demontáž ovladač tlačítkový domovní (tlačítko zvonku), včetně zapravení otvoru	kus	1,000	105,00	105,00	Vlastní R
9	K	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	9,000	682,00	6 138,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372022								
10	M	348250001.R	Svítilno A, Závěsné/přisazené, LED svítidlo, matná ALDP mřížka, UGR<19,37W, 4600lm, Ra80, 4000K	kus	1,000	2 050,00	2 050,00	Vlastní R
11	M	348250002.R	Svítilno N01, Přisazené LED nouzové svítidlo s piktogramem, 1W, 50lm, Ra80, 4000K	kus	2,000	785,00	1 570,00	Vlastní R
12	M	348250003.R	Svítilno N02, LED přisazené/vestavné nouzové svítidlo EXIT, 3W, 320lm, Ra80, 4000K	kus	1,000	785,00	785,00	Vlastní R
13	M	348250004.R	Svítilno N03, LED nouzové svítidlo, přisazené, univerzální optika, 3W, 350lm, Ra80, 4000K	kus	3,000	785,00	2 355,00	Vlastní R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	M	348250005.R	Svítilno N04, LED nouzové svítidlo, nástěnné IP66, asymetrická optika, CBS, 3,3W, 460lm, Ra0, 6500K	kus	2,000	2 415,00	4 830,00	Vlastní R
15	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,031	1 050,00	32,55	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998741102

D M Práce a dodávky M 3 675,00

D 21-M Elektromontáže 3 675,00

16	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	3 675,00	3 675,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/210280001

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: Svisle

CC-CZ:
Datum: 15.04.2024

Zadavatel:
Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:
ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

IČ: 28611942
DIČ: CZ 28611942

Projektant:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Zpracovatel:
SAFETY PRO s.r.o., Přerovská 434/60,779 00 Olomouc

IČ: 28571690
DIČ: CZ28571690

Poznámka:

Cena bez DPH			37 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 000,00	21,00%	7 770,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	44 770,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00
Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	37 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	24 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	2 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace opatření požárně bezpečnostního řešení v objektu městských jeslí, Ul. Svisle

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Svisle

Zadavatel: Statutární město Přerov, Bratrská 709/34, Přerov

Uchazeč: ZJS - Realizace staveb s.r.o., Kratochvílova 41, 750 02 Přerov

Datum: 15.04.2024

Projektant: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

Zpracovatel: SAFETY PRO s.r.o.,
Přerovská
434/60,779 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 500,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
P			Poznámka k položce: Dále také: - dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb, - vytýčení jednotlivých stavebních objektů, - zaměření objemů výkopových prací, - apod.					
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
P			Poznámka k položce: V počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF). Podrobněji viz SOD.					
5	K	013274000	Pasportizace objektu před započatím prací	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013274000					
P			Poznámka k položce: Fotodokumentace či videozáznam všech dotčených částí stavby (v obvodu budoucího staveniště) - komunikace, budovy, zeleň apod.					
6	K	RP013271	Monitoring průběhu výstavby	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
P			Poznámka k položce: Náklady na pořízení fotografií či videozáznamů zakrývaných konstrukcí a postupu výstavby.					
7	K	RP013291	Realizační (dílenská) dokumentace	Kč	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! - PROJEKTANT VŽDY URČÍ (POKUD JE TŘEBA) NA JAKOU ČÁST JE NUTNÉ ZPRACOVAT REALIZAČNÍ DOKUMENTACI (jen info - SMAZAT)								
Na část: -								
8	K	RP013292	Vyhotovení geometrických plánů	Ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM A PRÁVNÍKY OI ZDA JE NUTNÉ VYHOTOVENÍ GP A V JAKÉM POČTU? (jen info - SMAZAT)								
Náklady na vypracování geometrických plánů ve formě a dle požadavku KÚ pro vklad do KN. V počtu 6 x papírově a 1 x elektronicky (DGN, DWG).								
D VRN3 Zařízení staveniště							24 500,00	
9	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000								
10	K	033103000	Připojení energií	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000								
11	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000								
12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Ks	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000								
Poznámka k položce: VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT POČET KS! (jen info - SMAZAT)								
Náklad na zřízení informační tabule 1500 x 1000 mm (š x v) s potiskem informací o stavbě podle vzoru SMOI včetně jejich nosné konstrukce a závěrečné demontáže.								
13	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000								
14	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000								
D VRN4 Inženýrská činnost							2 500,00	
15	K	042603000	Plán zkoušek	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000								
Poznámka k položce: Náklad na zpracování dokumentu KZP a evidenci provedených zkoušek, revizí a měření. Podrobněji viz SOD.								
16	K	045203000	Kompletační činnost	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045203000								
Poznámka k položce: Dále také: - vyřízení záborů, žádostí o uzavírky, - jednání s úřady, - jednání s dotčenými účastníky stavebního řízení, - zpracování změn díla včetně změnových rozpočtů, - vypracování technologických postupů, - apod.								
17	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049303000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Předání stavby:</i> <i>viz SOD (VOP čl. 6) v počtu 5 x papírově a 1 x elektronicky (ve formátu DWG a PDF).</i>								
P	<i>Kolaudační řízení:</i> - zajištění/vyřízení stanovisek dotčených orgánů ke kolaudaci, - zajištění všech dokladů požadovaných kolaudujícím orgánem, - apod.							
D	VRN5	Finanční náklady					1 000,00	
18	K	051002000	Pojistné	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/051002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobněji viz SOD.</i>								
19	K	056002000	Bankovní záruka	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/056002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobněji viz SOD.</i>								
D	VRN7	Provozní vlivy					1 500,00	
20	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071203000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! (jen info - SMAZAT)</i>								
21	K	072002000	Silniční provoz	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! (jen info - SMAZAT)</i>								
22	K	073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/073002000 P <i>Poznámka k položce:</i> <i>VŽDY INDIVIDUÁLNĚ POSOUDIT! (jen info - SMAZAT)</i>								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údajů je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST